
 

 

 

ELEKTRONSKE NOVICE  
 

ŠT. 20/2014 (15. maj 2014) 
 
 

Spoštovani, 
 
vabljeni k branju zanimivih in koristnih novic, poročil in vabil v dvajseti letošnji številki 
Elektronskih novic Planinske zveze Slovenije. 
 
Ne prezrite: 
- Izdelek meseca je Vodnik Pot Karla in Žige Zoisa; do 15. junija vam je na voljo s 50-
odstotnim popustom, 
- Izdelek tedna, Planinska spalna rjuha, večja, vam je do četrtka, 22. maja, na voljo s 25-
odstotnim popustom, 
- Akcija Planinske trgovine PZS 1 + 1 gratis - akcija traja do 31. maja 2014. 
 
Planinske koče se počasi odpirajo - preverite stanje odprtosti >>> 
 
Srečno, varen korak. Pred odhodom v hribe preverite vremenske in snežne razmere ter 
stanje planinskih poti. Svoje pohode prilagodite temu in svoji psihofizični pripravljenosti.  
Preverite: Stanje planinskih poti >>>. 
  
Planinska zveza Slovenije 
 

 
 
15. 5. 2014, Prva seja novega Upravnega odbora PZS v mandatu 2014-2018 

 

V četrtek, 8. maja 2014, je v prostorih Mengeške koče na Gobavici potekala 
1. - konstitutivno - seja Upravnega odbora Planinske zveze Slovenije v 
mandatnem obdobju 2014-2018. Od 23 članov novega Upravnega odbora 
PZS se jih je udeležilo 22 (95,7 %). Sejo je vodil predsednik PZS Bojan 
Rotovnik. 

Prikaži več >> 

 
15. 5. 2014, PZS in Petrol skupaj za varnejše obiskovanje gora 

 

Na Petrol bencinskih servisih so to pomlad za vse, ki imate radi pohodništvo, 
pripravili izjemno ugodno ponudbo izdelkov za prosti čas Hi-Tec.  

Prikaži več >> 
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15. 5. 2014, Alpinistična odprava Aljaska 2014 krenila na pot 

 

Danes, 15. maja 2014, sta krenila na pot člana alpinistične odprave Aljaska 
2014 Blaž Navršnik (AO PD TAM Maribor) in Matjaž Dušič (član Zgornje 
Savinjskega alpinističnega kluba Rinka v sodelovanju z APD Kozjak 
Maribor). 

Prikaži več >> 

 
13. 5. 2014, Vabljeni: Po alpskih dolinah s kolesom in peš 2014 – iz Mojstrane v Radovno in 
Krmo! 

 

Vljudno vabljeni na 5. Dan Alpske konvencije v soboto, 24. maja 2014, ko 
organiziramo rekreativno kolesarjenje iz Zg. Gorij in Kranjske Gore v 
Mojstrano in iz Mojstrane v Radovno in Krmo ter pohod do Pocarjeve 
domačije z bogatim spremljevalnim programom pri Slovenskem planinskem 
muzeju od 10.00 do 16.00.  

Prikaži več >> 

 
9. 5. 2014, Dan slovenskih planincev 2014 - Dan slovenskih planinskih doživetij 

 

DAN SLOVENSKIH PLANINSKIH DOŽIVETIJ: Dan slovenskih planincev 
2014 ob 120-letnici prve planinske koče Slovenskega planinskega društva 
bo v Bohinju/ Bohinjski Bistrici v soboto, 14. 6. 2014. Pestro dogajanje bo 
zapolnjeno z najrazličnejšimi aktivnostmi za vse starosti in zanimanja. Se 
vidimo! 

Prikaži več >> 

 
12. 5. 2014, Najvišje cene prenočevanja in osnovne oskrbe v planinskih kočah 2014 

 

Na osnovi 19. člena Statuta PZS (točka j) je Zbor gospodarjev PZS 24. 4. 
2014 sprejel, Upravni odbor Planinske zveze Slovenije pa na svoji 1. seji, ki 
je bila 8. 5. 2014, potrdil Najvišje cene prenočevanja in osnovne oskrbe v 
planinskih kočah.  

Prikaži več >> 

 
12. 5. 2014, NOVO - Planinske koče Balkana na spletu PZS 

 

Na spletni strani PZS si lahko od danes pogledate, preverite in poiščete 
kontaktne podatke vaše želene planinske koče na Balkanu. 

Prikaži več >> 

15. 5. 2014, Skupni slovensko-hrvaški pokal v tekmovalnem lednem plezanju - poročilo za 
sezono 2013/2014 

 

Objavljamo skupno poročilo letošnjega slovensko-hrvaškega odprtega 
prvenstva oziroma pokala v lednem plezanju 2013/2014. Skupni zmagovalec 
je Damir Behlić, Janez Svoljšak pa je, kljub zamujeni tekmi v Zagrebu, ki je 
potekala istočasno kot tekma v ZDA, zasedel odlično drugo mesto. 

Prikaži več >> 

 
15. 5. 2014, Nočni gost na Radiu Slovenija 1: Andrej Štremfelj 

 

Vabljeni k poslušanju oddaje NOČNI GOST na Radiu Slovenije, 1. program, 
v kateri bo ob 35-letnici prvega slovenskega vzpona na najvišjo goro sveta, 
Mount Everest (13. 5. 1979), gost Andrej Štremfelj, ki je takrat stal na Vrhu 
skupaj z Nejcem Zaplotnikom. 

Prikaži več >> 

 

15. 5. 2014, Certifikat »Okolju prijazna planinska koča« - poziv za oddajo vlog 2014 

 

Planinska zveza Slovenije nadaljuje z podeljevanjem certifikata »Okolju 
prijazna planinska koča«. Ta certifikat bodo prejele koče, ki s svojim 
celostnim delovanjem čim manj vplivajo na okolje.  

Prikaži več >> 
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15. 5. 2014, Certifikat »Družinam prijazna planinska koča« - poziv za oddajo vlog 2014 

 

Planinska zveza Slovenije nadaljuje s podeljevanjem certifikata »Družinam 
prijazna planinska koča«. Ta certifikat bodo prejele koče, ki bodo s svojim 
celostnim delovanjem poskrbele, da bodo družine na kočah zaželeni gostje. 
Rok za oddajo vlog: 13. 6. 2014 

Prikaži več >> 

 
15. 5. 2014, Svetovalna pisarna PZS za planinske koče - poziv PD 2014 

 

Planinska zveza Slovenije je v letu 2012 ustanovila svetovalno pisarno, ki je 
namenjena nudenju strokovne pomoči posameznim planinskim društvom 
(PD) pri obnovi in investicijah v planinske koče. Tudi v letošnjem letu poziva 
planinska društva k informativnim prijavam za svetovanje. 

Prikaži več >> 

 
15. 5. 2014, Razpis za koriščenje helikopterskih prevozov za ekološke sanacije planinskih 
koč 2014 

 

Na podlagi sklenjenega dogovora in podpisanega letnega načrta 
sodelovanja med Slovensko vojsko in Planinsko zvezo Slovenije, objavlja 
Gospodarska komisija Planinske zveze Slovenije RAZPIS za koriščenje 
helikopterskih prevozov opreme in materiala za namen ekološke sanacije 
planinskih koč v letu 2014.  

Prikaži več >> 

 
15. 5. 2014, Razpis KPP PZS za smerne table SPP 2014 

 

Komisija za planinske poti PZS na podlagi sklepa 16. seje objavlja RAZPIS 
za sofinanciranje postavitve usmerjevalnih tabel na križiščih Slovenske 
planinske poti, ter izhodiščih in križiščih Razširjene Slovenske planinske poti 
(od osnovnih izhodišč do točk Razširjene Slovenske planinske poti). 

Prikaži več >> 

 
15. 5. 2014, Razpis KPP PZS za smerne table 2014 

 

Komisija za planinske poti PZS na podlagi sklepa 16. seje objavlja RAZPIS 
za sofinanciranje postavitve usmerjevalnih tabel na izhodiščih planinskih poti 
in planinskih poteh.  

Prikaži več >> 
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15. 5. 2014, Planinski dom na Čreti – razpis za najemnika 

 

Planinsko društvo Vransko objavlja razpis za najemnika Planinskega doma 
na Čreti, in sicer za obdobje od 1. julija 2014 dalje. Prijave se zbirajo do 13. 
junija 2014 

Prikaži več >> 

 
15. 5. 2014, Planinski vestnik, maj 2014 

 

V majski temi meseca v Planinskem vestniku smo se vrnili v leta pred in po 
ustanovitvi SPD, ko je med Slovenci in Nemci potekal spor v planinstvu - 
čigavi bodo Triglav in druge slovenske gore. To je že 150. številka tega 
uredniškega odbora - uredniku in ustvarjlcem želimo še veliko elana in 
dobrih člankov tudi naprej! 

Prikaži več >> 

 
15. 5. 2014, Izdelek tedna - Planinska spalna rjuha, večja 

 

V tednu od 15. do 22. maja 2014 smo za vas pripravili naslednji Izdelek 
tedna: Planinsko spalno rjuho (večjo). V času tega tedna lahko izdelek kupite 
s 25-odstotnim popustom. 

Prikaži več >> 

 
15. 5. 2014, Izdelek meseca - Vodnik Pot Karla in Žige Zoisa (50-odstotni popust)  

 

Od 15. maja do 15. junija 2014 smo za vas pripravili naslednji izdelek 
meseca: Vodnik Pot Karla in Žige Zoisa. V tem času vam je na voljo s 50-
odstotnim popustom, in sicer po ceni 5,50 €. Vabljeni k ugodnemu nakupu! 

Prikaži več >> 

 
14. 5. 2014, Oddaja ŠKL šport mladih o športnem plezanju 

 

ŠKL- šport mladih je oddaja, ki jo ustvarjajo mladi za mlade. Voditelji Ana, 
Matej in Tjaša se skupaj z ostalo ekipo novinarjev oddaje ŠKL podajajo na 
različne športne avanture. Oddaja o športnem plezanju je bila na sporedu 
minuli konec tedna, vabljeni k ogledu. 

Prikaži več >> 

 
14. 5. 2014, Prvi del XII. usposabljanja za varuhe gorske narave 

 

V soboto, 10. 5. 2014, smo ponovno začeli s tečajem za varuhe gorske 
narave. Tokrat smo se srečali na Boču v Planinska koča Velikonočnica.  

Prikaži več >> 
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13. 5. 2014, Poziv k predlogom za člane odborov PZS 

 

Upravni odbor PZS na predlog predsednika PZS poziva društva (člane PZS) 
in komisije PZS, da predlagajo člane za odbore PZS. 

Prikaži več >> 

 
13. 5. 2014, Razpis za državno prvenstvo RS 2014, Šmartno pri Litiji - vse kategorije 

 

Komisija za športno plezanje PZS in Društvo Prosti čas Šmartno vabita na 
tekmovanje za državno prvenstvo Republike Slovenije v težavnosti za vse 
kategorije, ki bo potekalo v soboto in nedeljo, 24. in 25. maja 2014. Rok 
prijav: 22. maj 2014. 

Prikaži več >> 

 
13. 5. 2014, Tim Unuk do svoje prve 8c+ 

 

Tim Unuk je svojo najtežjo smer – Miza za 6 (8c+) – do zdaj preplezal v 
svojem najbolj priljubljenem plezališču Kotečnik. Smer, ki jo je prvi preplezal 
Luka Zazvonil, prvo ponovitev v smeri pa je opravil Izidor Zupan se nahaja v 
sektorju Oboki.  

Prikaži več >> 

 
13. 5. 2014, Rjavi medved v Triglavskem narodnem parku 

 

Po podatkih Javnega zavoda Triglavski narodni park se na območju 
Triglavskega narodnega parka bolj ali manj stalno zadržuje do sedem rjavih 
medvedov.  

Prikaži več >> 

 
13. 5. 2014, Katakombe (8b+) za Janjo Garnbret 

 

Začetek aprila je bil za nas zelo uspešen, saj sta kar dve C-Team-ovki 
preplezali svoj prvi 8b+, Katakombe v Kotečniku. 

Prikaži več >> 

 
12. 5. 2014, Zaključek Pokala regij iRCC 2014 v Wolfsbergu 

 

Pokal iRCC 2014 se je zaključil v soboto, 10. maja 2014, v plezalnem centru 
v Wolfsbergu. Zaključka se je udeležilo 150 plezalcev, kar je verjetno tudi 
posledica tega, da so mnogi Slovenci ostali doma zaradi nedeljske tekme 
državnega prvenstva.  

Prikaži več >> 

 
12. 5. 2014, Pravilnik Komisije za alpinizem PZS - predlog 

 

Objavljamo predlog Pravilnika Komisije za alpinizem PZS za obravnavo na 
Zboru načelnikov alpinističnih odsekov. Predlog pravilnik je pripravljen zaradi 
uskladitve s Statutom PZS.  

Prikaži več >> 
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12. 5. 2014, Šerpe – gospodarji Himalaje 

 

Planinski vestnik - Tone Škarja: Petkov večer, dolga vožnja, Radio Ognjišče: 
Kazimir (Mikec) Drašlar in Blaž Lesnik. O Anapurni 2, takrat (1969) najvišjem 
'slovenskem' vrhu, in še bolj, predvsem po zaslugi Mikca, o Šerpah in 
šerpah, kakor je zaradi plemena ime tudi poklicu višinskega nosača.  

Prikaži več >> 

 
12. 5. 2014, Pripravljeni? Gremo! 

 

Vabljeni k ogledu Dobre ure z Milico, televizijske oddaje na TV Slovenija, 1. 
program, ki je bila na sporedu konec aprila, dosegljiva pa je tudi vsvetovnem 
spletu. Gost inštruktor planinske vzgoje Borut Peršolja je predstavil planinsko 
opremo in nasvete za varnejše obiskovanje gora. 

Prikaži več >> 

 
12. 5. 2014, Gnezdenje postovk v plezališču Bohinjska Bela 

 

Obveščamo vas o gnezdenju para postovk v plezališču Bohinjska Bela in 
vas prosimo, da do 1. 6. 2014 ne plezate v določenih smereh. 

Prikaži več >> 

 
11. 5. 2014, SP v balvanih, Grindelwald 2014 – Jernej 6. v finalu 

 

Ta konec tedna, 10. in 11. maja, je potekala tretja tekma svetovnega pokala 
v balvanskem plezanju IFSC 2014, in sicer v Švici (Grindelwald). Danes sta 
bila na vrsti polfinale in finale, v katerega se je od naših edini uvrstil Jernej 
Kruder in dosegel končno 6. mesto. 

Prikaži več >> 

 
11. 5. 2014, SP v balvanih, Grindelwald 2014 – Jernej v finale kot 1. v polfinalu 

 

Ta konec tedna poteka tretja tekma svetovnega pokala v balvanskem 
plezanju IFSC 2014, in sicer v Švici (Grindelwald). Danes, 11. maja, je 
potekal polfinalni obračun, iz katerega se je v finale – kot vodilni po polfinalu 
– uvrstil Jernej Kruder. 

Prikaži več >> 

 
10. 5. 2014, SP v balvanih, Grindelwald 2014 – v polfinalu Jernej, Mina, Katja 

 

Danes, 10. maja, se je svetovni pokal v športnem plezanju IFSC 2014 
nadaljeval s tretjo tekmo v balvanskem plezanju, in sicer v Švici 
(Grindelwald). V polfinale se je uspelo uvrstiti trem našim tekmovalcem. 

Prikaži več >> 

 
9. 5. 2014, 20 let Planinske koče na Kozleku 

 

Na Kozleku nad Ilirsko Bistrico je bilo letos že 57 (sedeminpetdeseto) 
prvomajsko srečanje. Pa ne samo to. Letos, konec marca je PD Snežnik 
Ilirska Bistrica praznovalo že 20-letnico Planinske koče na Kozleku!  

Prikaži več >> 
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9. 5. 2014, 43. srečanje obmejnih planinskih društev 

 

Slovensko planinsko društvo Trst vas ob svoji 110-letnici, ki jo praznuje 
letos, vabi na že 43. srečanje obmejnih planinskih društev, ki ga bodo 
organizirali v Občini Dolina v nedeljo, 8. junija 2014. Vabljeni! 

Prikaži več >> 

 
9. 5. 2014, Novosti na področju varstva pred požarom v naravnem okolju 

 

V veljavo je stopila nova uredba Vlade Republike Slovenije, v kateri se 
natančno opredeljuje, kaj se šteje za naravno okolje, kaj za kurjenje, ipd. Ob 
tej priliki objavljamo izvleček pomembnejših sprememb oz. členov, ki se 
kakorkoli dotikajo planinskih dejavnosti, predvsem planinskih taborjenj in 
podobnih dogodkov.  

Prikaži več >> 

 
9. 5. 2014, Razpis za sofinanciranje planinskih taborjenj 2014 

 

Izvršni odbor MK PZS na podlagi sklepa 5. seje IO MK PZS, dne 23. 4. 
2014, objavlja javni razpis za sofinanciranje planinskih taborjenj v letu 2014 
iz programa »Osnovni in dodatni programi planinske dejavnosti mladih«, 
odobren s strani Fundacije za financiranje športnih organizacij v RS (FŠO) v 
skupni višini 8.000,00 €. 

Prikaži več >> 

  
NAPOVEDNIK DOGODKOV 

 
Dogodki od 15. 5. do 28. 5. 2014 (42) 

  

15.05.2014  Pout po dolaj pa bregaj (od Budincev do Andovcev po 
Evropski zeleni vezi) 
PD Pošte in Telekoma Ljubljana  

 

16.05.2014  Sežanski botanični park 
Odbor za varstvo gorske narave MDO PD Ljubljane  

Izleti 

17.05.2014  Od doma na Uršljo goro, 1696 m 
PLANINSKO DRUŠTVO BRICNIK MUTA  

Pohodi 

17.05.2014  Pohod po dolini Lobnice (v spomin markacistom) 
PLANINSKO DRUŠTVO RUŠE  

Pohodi 

17.05.2014  Menina planina z Vivodnikom (1508 m) 
PD Radovljica  

Pohodi 

17.05.2014  Vremščica, 1027 m 
PD Viharnik  

Pohodi 

17.05.2014  SPOT - Slovensko planinsko orientacijsko tekmovanje 2014 
Mladinska komisija PZS in planinska društva Savinjske 
orientacijske lige  

Tekmovanja 

17.05.2014  18. Šraufov spominski pohod 
ŠD Krašnja  

Pohodi 

17.05.2014  Planinska pot po Medvednici in srečanje s PD HPiHT Sljeme 
Zagreb 
PD Pošte in Telekoma Ljubljana  

Tujina 

17.05.2014  Od Lačne do Sočerge 
Planinsko društvo Preddvor  

Izleti 

17.05.2014  Paklenica 2014 
PD Drago Bregar  

Pohodi 
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17.05.2014  Dom na Kofcah-Veliki Vrh-Gora Kofce-Kladivo-Planina Šija-
Dom na Kofcah 
PD Železničar Ljubljana  

Izleti 

17.05.2014  Kulinarični pohod po Krški poti 
Posavski festival tematskih poti  

Pohodi 

18.05.2014  Dobrna-Klanc-Visoko-Špik-Basališče-Gmajna-Zavrh-Dobrna 
ODSEK POHODNIKI - PLANINSKO DRUŠTVO ŽELEZAR 
ŠTORE 

Pohodi 

18.05.2014  35. tradicionalni pohod na Travnik 
PLANINSKO DRUŠTVO LJUBNO OB SAVINJI  

Pohodi 

18.05.2014  Kofce 
PLANINSKO DRUŠTVO ŽELEZNIČAR LJUBLJANA  

 

18.05.2014  Srečanje planincev MDO Notranjske 
PD Cerknica in MDO Notranjske  

Pohodi 

18.05.2014  33. srečanje planincev na Paškem Kozjaku 
PLANINSKO DRUŠTVO VITANJE  

Srečanja 

21.05.2014  Delavnica o aplikaciji Naveza za planinska društva v Novem 
mestu 
PZS, MDO PD Dolenjske in Bele krajine  

Usposabljanja 

23.05.2014  Čitalniški večer s Pio Peršič 
Knjižnica Šmarje pri Jelšah, enota Kozje, Občina Kozje in Športno 
društvo Kozje  

Srečanja 

24.05.2014  Kostelski pohod 
PLANINSKO DRUŠTVO KOČEVJE IN TŠD KOSTEL  

Pohodi 

24.05.2014  Slavnik 
ODSEK KORENINE - PLANINSKO DRUŠTVO ŽELEZAR ŠTORE  

Pohodi 

24.05.2014  Pohod na Goli vrh 
PLANINSKO DRUŠTVO NAZARJE  

Pohodi 

24.05.2014  Poznopomladansko smučanje, Kranjska koča na Ledinah, 
1700 m 
PLANINSKO DRUŠTVO LJUBLJANA - MATICA  

Turni smuk 

24.05.2014  Pohod po obhodnici Ratitovec 
PLANINSKO DRUŠTVO ZA SELŠKO DOLINO ŽELEZNIKI  

Pohodi 

24.05.2014  3. Pohod treh bivakov (Gozdnik - Kamnik - Golava) 
Planinsko društvo Prebold  

Pohodi 

24.05.2014  Izlet na Hahliče in Platak 
VO PD Podpeč-Preserje 

Tujina 

24.05.2014  Obir 
PLANINSKO DRUŠTVO PREVALJE  

Izleti 

24.05.2014  24. nočni Rokovnjaški pohod 
PD Kamnik  

Pohodi 

24.05.2014  5. Dan Alpske konvencije: Po alpskih dolinah s kolesom in 
peš 2014 – iz Mojstrane v Radovno in Krmo! 
PZS, TNP, CIPRA Slovenija, PD Dovje - Mojstrana, Slovenski 
planinski muzej ...  

Turnokolesarska 
tura 

24.05.2014  Golica (1835 m) 
Mladinski odsek PD Rašica  

Pohodi 

24.05.2014  Pristovški Storžič, 1759 m 
PD Viharnik  

Pohodi 

24.05.2014  Pristovški Storžič, 1759 m  Pohodi 

24.05.2014  Sinji vrh - Pot po robu 
PD Iskra Kranj  

Izleti 

25.05.2014  7. POHOD STARI PISKER 
PLANINSKO DRUŠTVO ZABUKOVICA  

Pohodi 
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25.05.2014  Dimek - Hrovatov memorial (spust po reki Muri) 
PLANINSKO DRUŠTVO MATICA MURSKA SOBOTA  

Izleti 

25.05.2014  38. pohod na planino Sleme 
PLANINSKO DRUŠTVO TOLMIN  

Izleti 

25.05.2014  Pohod po poti XIV. divizije Vrh nad Laškim - Lisca 
Savinjski MDO  

Pohodi 

25.05.2014  Tradicionalni pohod Peternel-Korada-Peternel 
PLANINSKO DRUŠTVO BRDA  

Pohodi 

25.05.2014  Palec 
PLANINSKO DRUŠTVO ŽELEZNIČAR LJUBLJANA  

 

25.05.2014  Bottai - 1526m 
Slovensko planinsko društvo Gorica  

Ture 

25.05.2014  Pohod po poteh okoli Logatca 
PLANINSKO DRUŠTVO LOGATEC  

Pohodi 

Vsi dogodki  

Izdajatelj e-novic: Planinska zveza Slovenije, Dvorakova 9, p. p. 214, SI-1001 Ljubljana, 
www.pzs.si, info@pzs.si.  
 

Program informiranja o planinski dejavnosti sofinancirata Ministrstvo za šolstvo in šport RS in 
Fundacija za šport. 
 
Če ne želite več prejemati E-novic PZS, vas prosimo, da kliknete naslednjo povezavo: 
http://www.pzs.si/eodjava.php?e=120984e963737de9ed24cb6677cef66a 

 

 

http://www.pzs.si/koledar.php?pid=11758
http://www.pzs.si/koledar.php?pid=11758
http://www.pzs.si/koledar.php?pid=11758
http://www.pzs.si/koledar.php?pid=11759
http://www.pzs.si/koledar.php?pid=11759
http://www.pzs.si/koledar.php?pid=11759
http://www.pzs.si/koledar.php?pid=11760
http://www.pzs.si/koledar.php?pid=11760
http://www.pzs.si/koledar.php?pid=11760
http://www.pzs.si/koledar.php?pid=11761
http://www.pzs.si/koledar.php?pid=11761
http://www.pzs.si/koledar.php?pid=11761
http://www.pzs.si/koledar.php?pid=11762
http://www.pzs.si/koledar.php?pid=11762
http://www.pzs.si/koledar.php?pid=11762
http://www.pzs.si/koledar.php?pid=11764
http://www.pzs.si/koledar.php?pid=11764
http://www.pzs.si/koledar.php?pid=11764
http://www.pzs.si/koledar.php?pid=11765
http://www.pzs.si/koledar.php?pid=11765
http://www.pzs.si/koledar.php?pid=11765
http://www.pzs.si/koledar.php
http://www.pzs.si/
mailto:info@pzs.si
http://www.pzs.si/eodjava.php?e=120984e963737de9ed24cb6677cef66a

